
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение лицей № 4 

имени профессора Евгения Александровича Котенко города Ейска  

 

ПРИКАЗ 

 

« 30 » августа  2024 г.                                                                 №  223/1-ОД 

 

Об организации работы школьного спортивного клуба «ОЛИМП»           

  в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с законом Краснодарского края от 10.05.2011 № 2223-КЗ «О 

физической культуре и спорту в Краснодарском крае», на основании приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 13 сентября 2013 г. 

№ 1065 «об утверждении порядка осуществления деятельности школьных 

спортивных клубов и студенческих спортивных клубов», приказа начальника 

управления образования администрации муниципального образования Ейский 

район от 16.10.2007 г. № 116       «О создании школьных спортивных клубов», в 

целях организации и проведения спортивно-массовой работы в лицее и создания 

благоприятных условий для систематических занятий физической культурой и 

спортом  во внеурочное и каникулярное время п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Продолжить работу спортивного клуба «ОЛИМП» (далее ШСК) в 

2024-2025уч.г.   

2. Назначить руководителем ШСК учителя физической культуры 

Хлевовую  О.Г. 

3. Назначить координатором работы ШСК заместителя директора 

Чупрынину М.В. 

4. Координатору и руководителю ШСК: 

4.1. Организовать ШСК по видам спорта: 

баскетбол ,волейбол, футбол, лёгкая атлетика 

4.2. Осуществлять контроль за работой ШСК 

    5.   Утвердить план работы ШСК на 2024-2025уч.г. 

6.   Утвердить расписание секционных занятий ШСК 

7.   Утвердить состав совета ШСК 

8.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Чупрынину М.В. 

 

 

Директор МБОУ лицей № 4   

им. профессора Е.А. Котенко  

г.Ейска МО Ейский район                                                    Н.В.Мосина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

______________М.В.Чупрынина 

______________О.Г.Хлевовая 

 


		2024-10-28T11:19:20+0300
	Мосина Нина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




